

# FAKTÚRA

Číslo : 11 0185 16

Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel: Sa, vložka č. : 10466/L

**Dodávateľ :** EMTEST, a. s.  
Bánovská cesta 7  
01001 Žilina

**Odberateľ :**  
IČO : 31701914 DIČ : 2020488206  
IČ DPH : SK2020488206

IČO : 36427101  
DIČ : 2021951943  
IČ DPH : SK2021951943  
Banka : VUB, a.s.  
Číslo účtu : 1962865157/0200

**Dopravný podnik mesta Košice a.s.**  
Bardejovská 6  
043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice,  
akciová spoločnosť

Číslo podacie: 2830 Pril.:  
Číslo spisu:

GR  
RMaE  
RRD  
RTaÚ  
RLaN

VS : 11018516  
KS : 308 Forma úhrady : pu

Dátum dodania tovaru / služby: 30. apríl 2011  
Dátum splatnosti : 18. máj 2011

Dátum vystavenia faktúry : 4. máj 2011  
Dátum odoslania dokladu : 4. máj 2011

Množstvo	Mer. jedn.	Jed.cena bez DPH (EUR)	Oslobodené od DPH (EUR)	Základ DPH (EUR)	Sadzba DPH (%)
----------	------------	------------------------	-------------------------	------------------	----------------

Na základe Zmluvy o službách č. 080704 fakturujeme Vám  
prevádzkový, záručný a pozáručný servis 22 automatov  
za mesiac 04/2011

19,00	ks	109,54		2 081,26	20
-------	----	--------	--	----------	----

<b>Celkom</b>			0,00	2 081,26	
---------------	--	--	------	----------	--

Oslobodené od DPH	0,00
Základ DPH 20 %	2 081,26
DPH 20 %	416,25
Centové vyrovnanie	0,00

**K úhrade ..... 2 497,51 EUR**

Vystavil : Bukovanova Maria

Telefón :

Fax :

Pečiatka a podpis .....

  
Bánovská cesta 7, 010 01 Žilina  
IČO: 36 427 101 IČ DPH: SK2021951943



**Predávajúci:**

FERONA Slovakia, a.s.  
Bytčická 12  
Žilina 011 45  
Bankové spojenie: 0100903100/8300  
IBAN: SK70 8300 0000 0001 0090 3100  
BIC(SWIFT): HSCBSKBA  
Peňažný ústav: HSBC Bank plc, pobočka zahraničnej banky  
Suché mýto I, 811 01 Bratislava

**Platobné podmienky:**

IČ DPH(predávajúci): SK2020099466  
DIČ: 2020099466  
Dátum dodania tov./sl.: 15/04/2011  
Dátum splatnosti: 30/04/2011  
Spôsob úhrady: NA FAKTURU

**Kupujúci:**

03012000 Dopravný podnik mesta Kosice, Bardejovska 6, 043 29 Kosice  
IČO: 31701914  
IČ DPH: SK2020488206  
DIČ: 2020488206  
Číslo zákazníka: 7921

**DOPRAVNÝ PODNIK MESTA KOSICE**

**AKCIOVA SPOLOCNOST'**

BARDEJOVSKA 6  
043 29 KOSICE



**Dalšie dojednanie:**

Predávajúci má právo fakturovať úrok z omeškania 0,03 % za deň.

Položka tovaru:	Faktúrované množstvo MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH EUR %
-----------------	-------------------------	--------------------	---------------------	-----------

Kupná zmluva: 154905      Objednávka: 110337607      Vydávajúci sklad: SKLAD 31, KOŠICE  
Miesto plnenia: DOPRAVNÝ PODNIK MESTA KOSICE; AKCIOVA SPOLOCNOST'; BARDEJOVSKA 6; 043 29 KOSICE, P. FLASIK 055/6407531

1 TYČ TVAROVÁ U VALC. ZA TEPLA DIN 1026-1, EN 10025-2, zn. S235JR Rozmer: 65 Čís.položky: 1F0316T      Dodací list: 11/31/00168297 delenie: 2x 4430mm, 6x 185mm + zbytok	85,000 KG	0,922	78,37	15,67 20
2 DELENIE PROFILOVÝCH OCELÍ I-U-L-T DO 100 MM Čís.položky: Z1PR100      Dodací list: 11/31/00168297	8,000 KS	1,200	9,60	1,92 20
3 Inšpekčný certifikát 3.1 podľa EN 10204, skúšky podľa špecifikácie výrobku (tech. dodacích podmienok) Čís.položky: CB024      Dodací list: 11/31/00168297	1,000 KS	0,000	0,00	
4 PAUŠALNÝ PRÍPLATOK NA PREPRAVNÉ - PÁSMO 1 Čís.položky: DOP1      Dodací list: 11/31/00168297	1,000 EU	28,000	28,00	5,60 20

Tavba(y): W k položke 1F0316T

Súčty za jednotlivé sadzby DPH	DPH 20 %
Základ DPH	115,97
DPH	23,19
Celkom	139,16

**SLOVAKIA**  
**Ferona a.s.**  
VELKOOBCHOD S HUTNICKYM MATERIÁLOM  
METALLURGICAL WHOLESALER  
011 45 ŽILINA, Bytčická 12  
FAX (041) 7248 476, E-19

Uhradte **139,16 EUR**  
Variabilný symbol: 3011104532  
Konštantný symbol: 8

Celkom za doklad: 139,16 EUR  
Váha: 85,00 KG

Faktúru vystavil(a): Viera Brosová  
Telefón: +421-41-5638160, +421-41-5638116